

Engedal Møbler A/S
Bakken 51, 7441 Bording

CVR-nr. 21 52 36 31

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Torben Engedal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engedal Møbler A/S Bakken 51 7441 Bording
	Telefon: 20 46 17 22
	CVR-nr.: 21 52 36 31
	Stiftet: 1. januar 1999
	Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 22. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Engedahl Henrik Engedahl Torben Engedal
Direktion	Claus Engedahl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitetet

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i udlejning af ejendom.

Selskabet har ikke haft erhvervsmæssig aktivitet i 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -133 t.kr. mod -322 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtid, herunder om selskabet skal likvideres som solvent.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-116.110	-32.831
2 Personaleomkostninger	-720	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.000	-17.500
Andre driftsomkostninger	0	-277.500
Resultat før finansielle poster	-151.830	-327.831
Finansielle indtægter	19.479	7.390
Finansielle omkostninger	-601	-1.564
Resultat før skat	-132.952	-322.005
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-132.952	-322.005
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-132.952	-322.005
Disponeret i alt	-132.952	-322.005

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	0
4 Driftsmateriel og inventar	122.500	157.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.500</u>	<u>157.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>122.500</u>	<u>157.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	62.750	58.658
Andre tilgodehavender	3	977
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.812
Tilgodehavender i alt	<u>62.753</u>	<u>64.447</u>
Værdipapirer	218.766	0
Værdipapirer i alt	<u>218.766</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	29.476	337.665
Omsætningsaktiver i alt	<u>310.995</u>	<u>402.112</u>
Aktiver i alt	<u>433.495</u>	<u>559.612</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overført resultat	-599.120	-466.168
	Egenkapital i alt	<u>400.880</u>	<u>533.832</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	32.615	25.780
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.615</u>	<u>25.780</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.615</u>	<u>25.780</u>
	Passiver i alt	<u>433.495</u>	<u>559.612</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Dagsværdi 31. december 2020	218.766	218.766
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	16.044	16.044
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger og gager	720	0
	<u>720</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
--	-------------------	-------------------

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2020	0	1.309.625
Afgang i årets løb	0	-1.309.625

Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
-----------------------------------	----------	----------

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	-409.625
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	409.625

Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	175.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>175.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-17.500	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-35.000</u>	<u>-17.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-52.500</u>	<u>-17.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>122.500</u>	<u>157.500</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiekapitalen består af 10 A-aktier á 50.000 kr. og 10 B-aktier á 50.000 kr.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-466.168	-144.163
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-132.952</u>	<u>-322.005</u>
	<u>-599.120</u>	<u>-466.168</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 860 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Engedal Holding ApS, CVR-nr. 21 50 81 44 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.